
 

Česká unie kolečkových sportů • Czech Skate • proud member of World Skate 
 
Zátopkova 100/2, PO BOX 40, 160 17 Praha 6 • Moneta Money Bank, a. s., 150412975/0600 
tel.: +420 724 639 500 • e-mail: czechskate@czechskate.cz • www.czechskate.cz 
IČ: 69344566 • DIČ: CZ69344566 • Registrace: MV ČR, VS/1-1/39538/99-R, 23. 3. 1999 
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 9840 
 

Systém řízení reprezentace České republiky v kolečkovém rychlobruslení 

 
 

Reprezentační realizační tým 

- Je stanoven vedením úseku kolečkového rychlobruslení 

- V čele realizačního týmu stojí hlavní trenér reprezentace 

- Po sezóně hlavní trenér předkládá hodnotící zprávu o činnosti reprezentace s dosaženými výsledky. Nejpozději 

k 31.12. daného roku. 

- Zprávu o činnosti reprezentace následně přednese na členské schůzi úseku kolečkového rychlobruslení 

- Do pravomoci hlavního trenéra patří: sestavení realizačního týmu (výběr spolupracujících trenérů u reprezentace, 

fyzioterapeuta, doprovodného supportu a případných dalších osob). Takto sestavený tým podléhá schválení vedení 

úseku kolečkového rychlobruslení, které na základě rozpočtových možností složení týmu schvaluje.    

- Hlavní trenér předkládá předsednictvu písemně seznam navržených závodníků pro nominaci na jednotlivé 

reprezentační akce. Nominace podléhá schválení vedením úseku kolečkového rychlobruslení. 

- Složení reprezentace a realizačního týmu je ratifikováno prezidiem ČUKS 

- Hlavní trenér před začátkem závodní sezóny předkládá vedení úseku ke schválení nominační kritéria do reprezentace 

České republiky v kolečkovém rychlobruslení pro daný rok. 

- Hlavní trenér a trenéři reprezentace se v průběhu sezóny účastní vybraných mezinárodních a domácích závodů za 

účelem pozorování závodníků pro výběr do kádru reprezentace ČR 

Realizační tým 2023 

Hlavní trenér reprezentace: Matěj Pravda 

Asistent trenéra: Pavel Zajpt 

Soustředění reprezentačního kádru 2023 
Před ME pro nominované závodníky 29. 6. – 2. 7. 2023 - Opava 

Před MS pro nominované závodníky (termín a místo bude upřesněno) 

 

 

V Praze dne 1. 3. 2023                                                                      Schváleno vedením úseku kolečkového  rychlobruslení 

 


